
スズキアリーナ桜川 

 

 

スタッフの熱中症予防取組みについて 

 
 

日頃よりスズキアリーナ桜川店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

併せて新型コロナウイルス感染予防策に、ご理解・ご協力いただき、重ねて 

御礼申し上げます。 

暑さが本格化するこれからの季節、新型コロナウイルス予防と併せ、熱中症 

リスクにも対応していかなければなりません。 

皆様のお車のメンテナンスに携わる整備メカニック作業時のマスク着用ルール 

について、下記対応とさせていただきます。 

 

 

① 屋外作業時には、マスクを外して作業させていただきます。 

② 車内作業時は、マスク着用にて整備させていただきます。 

③ 室内入室時には、マスクを着用にてご対応させていただきます。 

 

尚、マスクを外しての作業にご心配の方は作業前 事前にお知らせください。 

 

 

引き続き感染拡大防止取組みを継続してまいりますので、何卒ご理解・ご協力の程、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 


